
Úterý 16. 8.             
v 19.30 hod. Princ a pruďas                                                                            

Čáry. Máry. Fuck. James Franco, Danny McBride a Natalie 
Portman v americké dobrodružné komedii. České titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 102 min. )                  Mládeži přístupný

Auta 2                                                                      
Hvězdné závodní auto Blesk McQueen a jeho přítel odtahový 
vůz Burák v dalším skvělém dobrodružství. Animovaná 

rodinná komedie USA, český dabing .                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 110 min. )                   Mládeži přístupný

Od 17.8. do 31.8. městské kino nepromítá.

Pátek 1. 7.                   
v 19.30 hod.

Melancholia                                                                             
Začíná to honosnou svatbou, končí zánikem světa. Nový film 
Larse von Triera. Koprodukční drama Dánska, Švédska a 
Francie, české titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 130 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

WesternStory                                                                             
Střelená komedie nabitá létem. Mário Kubec, Petr Vondráček, 
Bob Klepl, Pavel Zedníček a další v nové české komedii            
z prostředí westernového města.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 96 min. )                     Mládeži přístupný

Úterý 5. 7.   
Středa 6. 7.             
v 18.00 hod.

Kung Fu Panda 2                                                                            
Dvojnásobně pandastické. Nejlínější tvor pod sluncem se 
spolu s Pěti postrachy - Tygřicí, Jeřábem, Kudlankou, 
Opičákem a Zmijí - vydává na další nelehkou misi. 
Animovaná komedie USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 90 min. )                     Mládeži přístupný

Pátek 8. 7.             
v 18.00 hod .

Úterý 9. 8.             
v 19.30 hod.

Pátek 12. 8.             
v 18.00 hod.

Úterý 2. 8.        
v 18.00 hod. Harry Potter a Relikvie smrti   

- část 2                                                               
Poslední dobrodružství ságy o Harry Potterovi. Vše směřuje      
k závěrečné a velkolepé bitvě. Dobrodružný rodinný  fantasy 
film USA, český dabing .                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 80,-Kč      ( 150 min. )                    Mládeži přístupný

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec

Program  na červenec - srpen

Piráti z Karibiku: Na vlnách 

podivna                                                                            
Johnny Depp v nejnovějším dobrodružství kapitána Jacka 
Sparrowa plném akce a humoru. Širokoúhlý dobrodružný film 
USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 135 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 5. 8.             
v 18.00 hod. V peřině                                                                             

Velkolepá hudební dobrodružná komedie s hvězdným 
hereckým obsazením. Hrají: Lucie Bílá, Karel Roden, Jiří 
Mádl, Bolek Polívka, Eliška Balzerová, Josef Vojtek a další. 
Nový rodinný český film F. A. Brabce.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 103 min. )                   Mládeži přístupný

Voda pro slony                                                                            
Robert Pattinson (Stmívání) a Reese Witherspoon ve výprav-
ném romantickém dramatu o zakázané lásce, která se zrodila 
v cirkusovém prostředí 30. let. Film USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 120 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 12. 7.             
v 19.30 hod. 

Pátek 15. 7.             
v 18.00 hod.  a    
ve 20.00 hod.

Od 1.7. do 24.8. m ůžete navštívit každé pond ělí, st ředu,       
pátek a sobotu také naše letní kino v autokempu Kono páč.

Provozovatel kin:                                                                                                  

Úterý 26. 7.    
v 19.30 hod. 

Pátek 22. 7.        
v 19.30 hod. Lidice                                                                      

Opravdu si myslíte, že znáte příběh Lidic? Karel Roden, 
Zuzana Fialová, Zuzana Bydžovská a další ve výpravném 
válečném dramatu podle skutečných událostí. Nový český 
film Petra Nikolaeva.                                                                                                   
Vstupné 80,-Kč       ( 125 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Paul                                                                            
Nedali byste si blízké setkání? Mimozemská roadmovie,             
u které se budete dobře bavit. Britská dobrodružná sci-fi 
komedie s českými titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 104 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

V peřině                                                                             
Velkolepá hudební dobrodružná komedie s hvězdným 
hereckým obsazením. Hrají: Lucie Bílá, Karel Roden, Jiří 
Mádl, Bolek Polívka, Eliška Balzerová, Josef Vojtek a další. 
Nový rodinný český film F. A. Brabce.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 103 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 29. 7.    
v 19.30 hod. Transformers 3                                                                     

Mimozemští roboti maskovaní za pozemská auta v další 

Medvídek Pú                                                                             
Nová dobrodružství Medvídka Pú a jeho přátel v rodinné 
animované komedii USA. Před filmem uvidíte krátký 
animovaný film Balada o Nessie. Český dabing.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 70 min. )                     Mládeži přístupný

Více informací na našich internetových 
stránkách: www.hermanuv-mestec.cz/kino

Vstupné 80,-Kč       ( 135 min. )                   Mládeži přístupný

Úterý 19. 7.             
v 18.00 hod.

Provozovatel kin:                                                                                                  
Město He řmanův Městec

Mimozemští roboti maskovaní za pozemská auta v další 
velkolepé akční podívané od režiséra Michaela Baye. Akční 
sci-fi film USA, český dabing.                                                                                                    
Vstupné 80,-Kč       ( 100 min. )                   Mládeži přístupný


